ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 сентября 2024 года             с. Вольно-Надеждинское                                            № 450

Об утверждении прогноза социально-экономического развития

Надеждинского муниципального района на 2025 год

и на период до 2027 года

Руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом

Надеждинского муниципального района, постановлением администрации

Приморского края от 27.01.2016 № 35-па «Об утверждении порядка разработки и

корректировки  прогноза социально-экономического развития Приморского края на

среднесрочный период», постановлением администрации Надеждинского

муниципального района от 07.07.2022  № 370 «Об утверждении Порядка разработки

прогноза социально-экономического развития Надеждинского муниципального

района», администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить прогноз социально-экономического развития Надеждинского

муниципального района на 2025 год и на  период до 2027 года (прилагается).

2.   Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая

слава».

3.   Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Надеждинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4.    Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

 5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района,

курирующего вопросы экономического развития.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района                       М.О. Якимов